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Den engelske fredsprisvinner Sir Noel Philip Barker sa 
tydelig og enkelt hva norske sjøfolk og de norske skip 
betydde for krigens utfall: – Uten den norske 
handelsflåte og de norske sjøfolkene ville England og 
de allierte tapt krigen! 

Vil du være med å støtte stiftelsens prosjekt kan du betale 
kr 500,- til vår konto "Krigsseilermonumentet Haugaland”, 
konto nr. 3240.14.66184. Vær nøye med å skrive ditt 
navn, din e-post adresse og eller mobilnummer. 
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"Krigsseilerne" 
Vårt lands største 

innsats til fred 
Krigsseilermonumentet "Baugen" skal bidra 
til kunnskap om handelsflåtens og 
krigsseilernes innsats i krigstjenesten for de 
allierte under årene som krigen varte. 
Monumentet skal frembringe stolthet, respekt 
og takknemlighet over krigsseilernes innsats 
blant nåværende og kommende generasjoner. 
Minnemonumentet om norske krigsseilere i 
1. og 2. verdenskrig ønsker vi plassert 
geografisk så den besøkende kan få følelsen av 
å være om bord på et skip i alle typer vær. 
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Fra engelsk forsvarsledelse ble det på slutten av 
krigen uttalt at innsatsen til den norske handelsflåte 
betydde mer enn en million (1.000.000) soldater i 

kampen mot nazismen. 

Vårt håp er å synliggjøre den store betydningen som den 
norske handelsflåtens 900 skip og 40 000 krigsseileres 
transatlantiske fraktinnsats hadde for dagens og kommende 
generasjoner nordmenn – først at den engelske 
krigsstyrken kunne redde England i 1940 – og gjennom 
1941 – 1942 – 1943 – 1944 – 1945 da de 
alliertes krigsstyrker viste evne til å stå samlet imot og 
senere vinne over Hitlers grufulle sterke armeer og 
krigsflåte. Her vil vi også synliggjøre og forankre 
forståelsen blant dagens og morgendagens nordmenn, at 
den norske handelsflåten og krigsseilerne deltok aktivt i å 
gjenskape et fritt og demokratisk styrt Europa. 

Det er ut fra dette perspektivet vi håper å kunne få med oss 
flest mulige på laget, slik at krigsseilermonumentet skal 
kunne reises og krigsseilerne får den evige heder som de er 
vel fortjent. Stiftelsen har til nå samlet inn kr 850 000 fra 
donorer og medlemmer av stiftelsen. Bli medlem eller 
donor du også! 
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